GABINETE DO PREFEITO

Praça Prof. Joca Rego – Centro – Balsas – Maranhão – 65800-000

C.N.P.J 06.441.430/0001-25     (99) 3541 – 2197
Email:gabinete@balsas.ma.gov.br

DECRETO N° 063, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020.

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 24 DE 21
DE MARÇO DE 2020 E O DECRETO
MUNICIPAL Nº 046 DE 17 DE MARÇO DE
2020.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BALSAS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso
das atribuições constitucionais e legais que lhe confere o art. 8º, incisos I, IX, XXVIII e art.
74, inciso II, da Lei Orgânica Municipal, e,

DECRETA:

   Art. 1º Fica revogado o artigo 6º do Decreto Municipal nº 24 de 21 de
março de 2020.

   Art. 2º Fica revogado o artigo 2º, XVIII do Decreto Municipal nº 46 de 17 de
junho de 2020.

   Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Art. 4º Revogam-se todas as disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BALSAS, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 15 DE SETEMBRO DE 2020.

ERIK AUGUSTO COSTA E SILVA
Prefeito Municipal de Balsas

http://painel.siganet.net.br/upload/0000000424/cms/publicacoes/a29b97d523071997f577a3322e13d309.pdf
http://painel.siganet.net.br/upload/0000000424/cms/publicacoes/a29b97d523071997f577a3322e13d309.pdf
http://painel.siganet.net.br/upload/0000000424/cms/publicacoes/8e98409b37d30003853299255c8dbd24.pdf
http://painel.siganet.net.br/upload/0000000424/cms/publicacoes/8e98409b37d30003853299255c8dbd24.pdf